
DECRETO Nº 36.754, DE 23/08/2019.

REVOGA O DECRETO Nº 33.834, DE 07/03/2018.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES. 

DECRETA:

Art. 1º Fica revogado o Decreto nº 33.834, de 07/03/2018, que nomeou a
servidora DENISE FERREIRA DE ARAÚJO, Matrícula nº 26494, Gerente Financeira
da Secretaria de Saúde, para gerir os recursos financeiros das contas 17127-1 e 49580-8,
em conjunto com a Secretária Municipal de Saúde CLENIR SANI AVANZA, para fins
de movimentação financeira através de transações eletrônicas junto ao Banco do Brasil,
a partir de 15/02/2019, conforme o Processo nº 7713/19.

 
Art.  2º  Este  Decreto  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,

retroagindo seus efeitos na data de 15/02/2019.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 23 de Agosto de 2018.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal


